ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

07.12.2015         № 2694-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 07 декабря 2015 года, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

                    Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от 07.12.2015   №   2694-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Гармония», сокращенное

наименование: ООО «Гармония», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11, лит. И, к. 205, пом. 12Н.

ИНН -7804522105, ОГРН – 1137847482300.

Регистрационный номер дела № 06275/15 от 05.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.11.2015  № 2472-п.

Сроки проведения проверки с 06.11.2015 по 03.12.2015. Проверка проведена 06.11.2015,

акт проверки № 06275/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.11.2015 № 2501-п.

Сроки проведения проверки с 12.11.2015 по 09.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки № 06275/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006366 на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 04 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197342, г. Санкт-Петербург, набережная Черной речки, д. 41, лит. В, части помещения

66-н №№ 1 (66), 2(66), 3(66).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии ортопедической.

2. Индивидуальный предприниматель ИЗЮМОВА ИРИНА РУДОЛЬФОВНА,

адрес места жительства индивидуального     предпринимателя: 198332, г. Санкт-Петербург,

ул. Маршала Казакова, дом 50, корп.1, кв. 457.

Паспорт: 67 10  056602,  выдан ТП в С.П. Солнечный ОУФМС России

по Ханты-Мансийскому Автономному округу -  Югре в Сургутском районе 23.11.2010.

ИНН -452300017650, ОГРНИП – 314784729600327.

Регистрационный номер дела 06272/15 от 03.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.11.2015  № 2472-п.

Сроки проведения проверки с 06.11.2015 по 03.12.2015. Проверка проведена 06.11.2015,

акт проверки № 06272/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.11.2015  № 2501-п.

Сроки проведения проверки с 12.11.2015  по 09.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки № 06272/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006367   на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала д. 134-136-138 корп. 36, лит. А,

часть помещения № 1 в 3-Н (комната 36/2/1-2).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии ортопедической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Студия Миши Васильева»,

сокращенное наименование: ООО «Студия Миши Васильева», адрес места нахождения

юридического лица: 193024, Российская Федерация, Санкт-Петербург, пр. Невский, д. 131,

квартира 25.

ИНН - 7825704628, ОГРН – 1037843127706.

Регистрационный номер дела № 06297/15 от 17.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015,

акт проверки № 06297/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п.

Сроки проведения проверки с 25.11.2014 по 22.12.2015. Проверка проведена 02.12.2015,

акт проверки №  06297/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006368   на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197046, Санкт-Петербург, Петровская набережная, д. 2, кор. 2, лит. Б, пом. 8Н, 9Н,

часть пом.15Н, помещение 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Симед», сокращенное наименование

ООО «Симед», адрес места нахождения юридического лица: 195027, Российская Федерация,

Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 23, корпус 1, литера А, помещение 5Н.

 ИНН – 7842449456, ОГРН -1117847105089,

 Регистрационный номер дела № 06284/15 от 10.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 16.11.2015,

акт проверки № 06284/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки № 06284/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006369  на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, Магнитогорская улица, д. 23, корпус 1, лит. А, часть пом. 5Н

(часть пом. 6).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

рентгенологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ай-Клиник Северо-Запад»,

сокращенное наименование: ООО «Ай-Клиник Северо-Запад», адрес места нахождения

юридического лица: 197110, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Корпусная улица, дом 9,

лит. А, пом. 69Н.

ИНН – 7813231416, ОГРН - 1157847321587.

Регистрационный номер дела  № 06337/15 от 24.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.11.2015 № 2615-п.

Сроки проведения проверки с 27.11.2015 по 24.12.2015. Проверка проведена 27.11.2015,

акт проверки № 06337/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.11.2015 № 2637-п.

Сроки проведения проверки с 02.12.2015 по 29.12.2015. Проверка проведена 27.11.2015,

акт проверки  №06337/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006370  на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197110, г. Санкт-Петербург, Корпусная улица, д. 9, лит. А, пом. 69Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерскому делу; анестезиологии и реаниматологии; лабораторной диагностике;

медицинской статистике; операционному делу; сестринскому делу; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной врачебной

медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: клинической лабораторной

диагностике; организации здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

акушерству и гинекологии (использованию вспомогательных репродуктивных технологий);

анестезиологии и реанимации; генетике; забору, криоконсервации и хранению половых клеток

и тканей репродуктивных органов; клинической лабораторной диагностике; организации

здравоохранения и общественного здоровья; транспортировке половых клеток и (или) тканей

репродуктивных органов; ультразвуковой диагностике; урологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: акушерству

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

акушерству и гинекологии (использованию вспомогательных репродуктивных технологий);

анестезиологии и реаниматологии; забору, криоконсервации и хранению половых клеток и тканей

репродуктивных органов; клинической лабораторной диагностике; транспортировке половых

клеток и (или) тканей репродуктивных органов; ультразвуковой диагностике; урологии.

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании специализированной

медицинской помощи в условиях дневного стационара по: акушерству и гинекологии

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); акушерству

и гинекологии (использованию вспомогательных репродуктивных технологий); забору,

криоконсервации и хранению половых клеток и тканей репродуктивных органов; транспортировке

половых клеток и (или) тканей репродуктивных органов. При проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз по:  экспертизе временной

нетрудоспособности.

 6. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-78-01-006371, действующую бессрочно  с 07 декабря 2015 года,

Санкт-Петербургскому государственному бюджетному учреждению «Центр социальной

помощи семье и детям Кронштадтского района Санкт-Петербурга», сокращенное

наименование: СПб ГБУ «ЦСПСиД Кронштадтского района», адрес места нахождения

юридического лица: 197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 15.

        ИНН - 7843309042, ОГРН - 1087847035440.

        Регистрационный номер дела № 06226/15 от 22.10.2015.

        Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.10.2015 № 2419-п.

Сроки проведения проверки с 23.10.2015 по 20.11.2015. Проверка проведена 23.10.2015,

акт проверки №  06226/15/Д.

        Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.10.2015 № 2425-п.

Сроки проведения проверки 28.10.2015 по 25.11.2015. Проверка проведена 25.11.2015,

акт проверки № 06226/15/Д.

Лицензия № ЛО-78-01-006371  на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 199762, Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Аммермана, д. 13, лит. А,

часть пом. 1-С (пом. 2, 3, 4, 40-44).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии.

7. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Центр социальной

помощи семье и детям Петродворцового района Санкт-Петербурга», сокращенное

наименование: СПб ГБУ «ЦСПСД Петродворцового района», адрес места нахождения

юридического лица: 198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Дворцовый пр., д. 47 литера А.

ИНН – 7819309370, ОГРН – 1089847330352.

Регистрационный номер № 06300/15 от 17.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,

акт проверки № 06300/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п.

Сроки проведения проверки с 25.11.2015 по 22.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки  №06300/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006372  на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Дворцовый пр., д. 47, литера А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу в педиатрии.

 8. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта», сокращенное наименование:

ООО «Дельта», адрес места нахождения юридического лица: 197101, Россия, Санкт-Петербург,

пр. Каменноостровский, д. 20, лит. А, пом. 9Н

   ИНН – 7813494334, ОГРН -1117847052729.

   Регистрационный номер дела № 06269/15 от 03.11.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.11.2015 № 2472-п.

Сроки проведения проверки с 06.11.2015 по 03.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки № 06269/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.11.2015 № 2504-п.

Сроки проведения проверки с 10.11.2015 по 07.12.2015. Проверка проведена 03.12.2015,

акт проверки №06269/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006373  на осуществление медицинской деятельности, действующая

с 07 декабря 2015 года бессрочно.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 195196, г. Санкт-Петербург, Малоохтинский проспект, д. 86а, корп. 2, лит. А, пом. 9Н

(пом. 1-18, 20).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.